B01919 12 I00 01�03.01.2024 1
PROSPETTO DATI
U2A…
Celle di carico
CARATTERISTICHE SALIENTI
� Cella di carico di materiali inossidabili
� Carico nominale: 50 kg … 20 t
� Omologabile secondo OIML R60 fino a 1000 d

Tensione di alimentazione (+)
Filo sensore
Segnale di misura (-)
Schermo del cavo connesso alla custodia
(gy - grigio)
(bk - nero)
(wh - bianco)
(bu - blu)
(rd - rosso)
(gn - verde)
(ye - giallo)
CODICI DI ORDINAZIONE
Tipo U2A
Classe di precisione 0,2 0,1 D1
Carico nominale No. Ordine
50 kg 1-U2A/50KG - -
100 kg - 1-U2A/100KG -
200 kg - 1-U2A/200KG -
500 kg - - 1-U2AD1/500KG
1 t - - 1-U2AD1/1T
2 t - - 1-U2AD1/2T
5 t - - 1-U2AD1/5T
10 t - 1-U2A/10T -
20 t - 1-U2A/20T -
ACCESSORI
Carico nominale
No. Ordine
Golfare superiore Golfare inferiore
50 kg
1-U2A/1T/ZGOW 1-U2A/1T/ZGUW
100 kg
200 kg
500 kg
1 t
2 t 1-U2A/2T/ZGOW 1-U2A/2T/ZGUW
5 t 1-U2A/5T/ZGOW 1-U2A/5T/ZGUW
10 t 1-U2A/10T/ZGOW 1-U2A/10T/ZGUW
20 t 1-U2A/20T/ZGOW 1-U2A/20T/ZGUW
B01919 12 I00 01�03.01.2024 6
OPZIONI PER L'ORDINAZIONE
No. Ordine
K‐U2A_